

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

VVS-Installatørfirmaet

Aage Nielsen ApS

Nørredamsvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr. 18 63 80 45

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

30/11 2017



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet VVS-Installatørfirmaet Aage Nielsen ApS
Nørredamsvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 18 63 80 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Kim Nielsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er VVS- og rørarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 182.108 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 190.761 kr. pr. 30. juni 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		1.212.955	1.103.487
Personaleomkostninger	1	-961.876	-959.655
Resultat af ordinær drift		251.079	143.832
Finansielle omkostninger		-14.571	-27.598
Ordinært resultat før skat		236.508	116.234
Skat af årets resultat	2	-54.400	-41.607
ÅRETS RESULTAT		182.108	74.627
Resultatdisponering:			
Overført resultat		182.108	74.627
		182.108	74.627

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Råvarer og hjælpematerialer		87.750	121.580
Varebeholdninger i alt		87.750	121.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.363	164.310
Igangværende arbejder for fremmed regning		172.970	152.600
Udsudte skatteaktiver		140.000	194.400
Periodeafgrænsningsposter		45.021	51.980
Tilgodehavender i alt		732.354	563.290
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		820.104	684.870
AKTIVER I ALT		820.104	684.870
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-9.239	-191.347
EGENKAPITAL I ALT		190.761	8.653
Gæld til banker		12.233	64.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.447	122.335
Anden gæld		329.942	274.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.721	214.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		629.343	676.217
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		629.343	676.217
PASSIVER I ALT		820.104	684.870
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-191.347	-265.974
Tilgang	182.108	74.627
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>-9.239</u>	<u>-191.347</u>
Egenkapital i alt	<u>190.761</u>	<u>8.653</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	807.462	818.060
Pensioner	118.510	124.668
Omkostninger til social sikring	18.344	13.709
Andre personaleomkostninger	17.560	3.218
Personaleomkostninger	<u>961.876</u>	<u>959.655</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	54.400	41.607
Skat af årets resultat	<u>54.400</u>	<u>41.607</u>
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		